
         Polkowice, dnia 17.04.2013 r. 

AD.271.3.2013 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 7, 8, 9 i 11 ORAZ 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE POZOSTAŁYCH CZĘŚCI 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 3 

 

Zamawiający, tj. Związek Gmin Zagłębia Miedziowego, 59-100 Polkowice ul. Mała 1 zawiadamia, iż na podstawie art. 

93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 113 poz. 759 z 2010 r. – t. j. 

ze zm.), unieważnione zostało postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, na zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji technicznej dla przygotowania terenu pod 

osiedlowe punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych” w zakresie następujących części: 

Część 7 – Gmina Polkowice sektor I miasta Polkowice – 25 lokalizacji pojemników podziemnych, 

Część 8 – Gmina Polkowice sektor II miasta Polkowice – 27 lokalizacji pojemników podziemnych, 

Część 9 – Gmina Polkowice sektor III miasta Polkowice – 27 lokalizacji pojemników podziemnych 

Część 11 – Gmina Grębocice i Jerzmanowa – 4 lokalizacje pojemników podziemnych, w tym 2 lokalizacje dla Gminy 

Grębocice i 2 lokalizacje dla Gminy Jerzmanowa 

 

UZASADNIENIE 

 

W przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert, określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia tj. do godz. 12:00 do dnia 08.04.2013 r., w zakresie w/w części nr 7, 8, 9 i 11 nie została złożona żadna 

oferta niepodlegająca odrzuceniu.  

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie 

w/w części nr 7, 8, 9 i 11  zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, tj. Związek Gmin Zagłębia Miedziowego, 59-100 Polkowice ul. Mała 1, informuje, że w wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. Nr 113 poz. 759 z 2010 r. – t. j. ze zm.) na zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji technicznej dla 

przygotowania terenu pod osiedlowe punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych” rozstrzygniętego w 

dniu 17.04.2013 r. dokonano wyboru zgodnie z art. 91 ust. 1 w/w ustawy jako najkorzystniejszych następujących ofert: 

 

I. W zakresie części 1 – Gmina Chocianów – 80 lokalizacji pojemników naziemnych, oferta Wykonawcy nr 2 tj. 

Spółka Inwestycyjno-Budowlana „BIODOM” Sp. z o.o., Ul. Daszyńskiego 16, 58-200 Dzierżoniów z ceną 

ryczałtową brutto w wysokości 21.648,00 zł, w tym cena wykonania dokumentacji dla 1 lokalizacji w wysokości 

270,60 zł brutto oraz zobowiązanie do usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej będącej 

przedmiotem niniejszego postępowania, w przypadku stwierdzenia ich w trakcie procedury udzielenia zamówienia 

publicznego na wybór wykonawcy robót budowlanych lub realizacji zadania na roboty budowlane, w terminie 1 

dni kalendarzowych od otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego na numer faxu podany w formularzu ofertowym 

II. W zakresie części 2 – Gmina Jerzmanowa i Pęcław – 63 lokalizacji pojemników naziemnych, w tym 38 lokalizacji 

dla Gminy Jerzmanowa i 25 dla Gminy Pęcław, oferta Wykonawcy nr 1 tj. PRO EKO DOM Firma Projektowo-

Wykonawcza Niećko Joanna, ul. Św. Jana 9A, 59-900 Zgorzelec, z ceną ryczałtową brutto w wysokości 

18.900,00 zł, w tym cena wykonania dokumentacji dla 1 lokalizacji w wysokości 300,00 zł brutto oraz 

zobowiązanie do usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej będącej przedmiotem niniejszego 

postępowania, w przypadku stwierdzenia ich w trakcie procedury udzielenia zamówienia publicznego na wybór 

wykonawcy robót budowlanych lub realizacji zadania na roboty budowlane, w terminie 3 dni kalendarzowych od 

otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego na numer faxu podany w formularzu ofertowym 

III. W zakresie części 3 – Gmina Gaworzyce i Radwanice – 70 lokalizacji pojemników naziemnych, w tym 31 

lokalizacji dla Gminy Gaworzyce i 39 lokalizacji dla Gminy Radwanice, oferta Wykonawcy nr 2 tj. Spółka 

Inwestycyjno-Budowlana „BIODOM” Sp. z o.o., Ul. Daszyńskiego 16, 58-200 Dzierżoniów z ceną ryczałtową 

brutto w wysokości 18.942,00 zł, w tym cena wykonania dokumentacji dla 1 lokalizacji w wysokości 270,60 zł 

brutto oraz zobowiązanie do usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej będącej przedmiotem 

niniejszego postępowania, w przypadku stwierdzenia ich w trakcie procedury udzielenia zamówienia publicznego 

na wybór wykonawcy robót budowlanych lub realizacji zadania na roboty budowlane, w terminie 1 dni 

kalendarzowych od otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego na numer faxu podany w formularzu ofertowym 



IV. W zakresie części 4 – Gmina Polkowice – 48 lokalizacji pojemników naziemnych, oferta Wykonawcy nr 3 tj. 

Usługi Projektowe „BIPROADAM” inż. Bernard Adamczak, ul. Kaspra Eliana 10, 67-200 Głogów z ceną 

ryczałtową brutto w wysokości 15.360,00 zł, w tym cena wykonania dokumentacji dla 1 lokalizacji w wysokości 

320,00 zł brutto oraz zobowiązanie do usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej będącej 

przedmiotem niniejszego postępowania, w przypadku stwierdzenia ich w trakcie procedury udzielenia zamówienia 

publicznego na wybór wykonawcy robót budowlanych lub realizacji zadania na roboty budowlane, w terminie 5 

dni kalendarzowych od otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego na numer faxu podany w formularzu ofertowym. 

V. W zakresie części 5 – Gmina Grębocice – 47 lokalizacji pojemników naziemnych, oferta Wykonawcy nr 3 tj. 

Usługi Projektowe „BIPROADAM” inż. Bernard Adamczak, ul. Kaspra Eliana 10, 67-200 Głogów z ceną 

ryczałtową brutto w wysokości 14.100,00 zł, w tym cena wykonania dokumentacji dla 1 lokalizacji w wysokości 

300,00 zł brutto oraz zobowiązanie do usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej będącej 

przedmiotem niniejszego postępowania, w przypadku stwierdzenia ich w trakcie procedury udzielenia zamówienia 

publicznego na wybór wykonawcy robót budowlanych lub realizacji zadania na roboty budowlane, w terminie 5 

dni kalendarzowych od otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego na numer faxu podany w formularzu ofertowym. 

VI. W zakresie części 6 – Gmina Przemków – 82 lokalizacji pojemników naziemnych, oferta Wykonawcy nr 1 tj. 

PRO EKO DOM Firma Projektowo-Wykonawcza Niećko Joanna, ul. Św. Jana 9A, 59-900 Zgorzelec, z ceną 

ryczałtową brutto w wysokości 26.600,00 zł, w tym cena wykonania dokumentacji dla 1 lokalizacji w wysokości 

300,00  zł brutto oraz zobowiązanie do usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej będącej 

przedmiotem niniejszego postępowania, w przypadku stwierdzenia ich w trakcie procedury udzielenia zamówienia 

publicznego na wybór wykonawcy robót budowlanych lub realizacji zadania na roboty budowlane, w terminie 3 

dni kalendarzowych od otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego na numer faxu podany w formularzu ofertowym 

VII. W zakresie części 10 –  Gmina Polkowice sektor IV miasta Polkowice – 28 lokalizacji pojemników podziemnych, 

oferta Wykonawcy nr 2 tj. Spółka Inwestycyjno-Budowlana „BIODOM” Sp. z o.o., Ul. Daszyńskiego 16, 58-

200 Dzierżoniów z ceną ryczałtową brutto w wysokości 12.570,60 zł, w tym cena wykonania dokumentacji dla 1 

lokalizacji w wysokości 448,95 zł brutto oraz zobowiązanie do usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji 

projektowej będącej przedmiotem niniejszego postępowania, w przypadku stwierdzenia ich w trakcie procedury 

udzielenia zamówienia publicznego na wybór wykonawcy robót budowlanych lub realizacji zadania na roboty 

budowlane, w terminie 1 dni kalendarzowych od otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego na numer faxu podany 

w formularzu ofertowym. 

 

Oferty w/w Wykonawców są ofertami najkorzystniejszymi zgodnie z kryteriami oceny ofert. Wykonawcy nie podlegają 

wykluczeniu, oferty nie podlegają odrzuceniu. 

 

 

Zamawiający informuje jednocześnie, iż w postępowaniu brali udział następujący Wykonawcy: 

 

1. PRO EKO DOM Firma Projektowo-Wykonawcza Niećko Joanna, ul. Św. Jana 9A, 59-900 Zgorzelec, z 

następującymi cenami: 

a) Cena ryczałtowa brutto w zakresie części 1 – Gmina Chocianów – 80 lokalizacji pojemników naziemnych 

24.000,00 zł, w tym cena wykonania dokumentacji dla 1 lokalizacji w wysokości 300,00 zł brutto oraz 

zobowiązanie do usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej będącej przedmiotem 

niniejszego postępowania, w przypadku stwierdzenia ich w trakcie procedury udzielenia zamówienia 

publicznego na wybór wykonawcy robót budowlanych lub realizacji zadania na roboty budowlane, w terminie 

3 dni kalendarzowych od otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego na numer faxu podany w formularzu 

ofertowym. Punktacja w Kryterium 1: Cena ryczałtowa oferty brutto 95 % - 85,69 pkt; Punktacja w Kryterium 

nr 2: Czas realizacji przez Wykonawcę usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej, 

zgłoszonych przez Zamawiającego w trakcie procedury udzielenia zamówienia publicznego na roboty 

budowlane lub ich realizacji 5 % - 1,67 pkt; Łączna punktacja 87,36 pkt 

b) Cena ryczałtowa brutto w zakresie części 2 – Gmina Jerzmanowa i Pęcław – 63 lokalizacji pojemników 

naziemnych, w tym 38 lokalizacji dla Gminy Jerzmanowa i 25 dla Gminy Pęcław, 18.900,00 zł, w tym cena 

wykonania dokumentacji dla 1 lokalizacji w wysokości 300,00 zł brutto oraz zobowiązanie do usunięcia wad 

lub niekompletności dokumentacji projektowej będącej przedmiotem niniejszego postępowania, w przypadku 

stwierdzenia ich w trakcie procedury udzielenia zamówienia publicznego na wybór wykonawcy robót 

budowlanych lub realizacji zadania na roboty budowlane, w terminie 3 dni kalendarzowych od otrzymania 

zgłoszenia od Zamawiającego na numer faxu podany w formularzu ofertowym. Punktacja w Kryterium 1: 

Cena ryczałtowa oferty brutto 95 % - 95,00 pkt; Punktacja w Kryterium nr 2: Czas realizacji przez 

Wykonawcę usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej, zgłoszonych przez Zamawiającego 

w trakcie procedury udzielenia zamówienia publicznego na roboty budowlane lub ich realizacji 5 % - 5,00 pkt; 

Łączna punktacja 100,00 pkt 

c) Cena ryczałtowa brutto w zakresie części 6 – Gmina Przemków – 82 lokalizacji pojemników naziemnych 

26.600,00 zł, w tym cena wykonania dokumentacji dla 1 lokalizacji w wysokości 300,00  zł brutto oraz 

zobowiązanie do usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej będącej przedmiotem 

niniejszego postępowania, w przypadku stwierdzenia ich w trakcie procedury udzielenia zamówienia 



publicznego na wybór wykonawcy robót budowlanych lub realizacji zadania na roboty budowlane, w terminie 

3 dni kalendarzowych od otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego na numer faxu podany w formularzu 

ofertowym. Punktacja w Kryterium 1: Cena ryczałtowa oferty brutto 95 % - 95,00 pkt; Punktacja w Kryterium 

nr 2: Czas realizacji przez Wykonawcę usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej, 

zgłoszonych przez Zamawiającego w trakcie procedury udzielenia zamówienia publicznego na roboty 

budowlane lub ich realizacji 5 % - 5,00 pkt; Łączna punktacja 100,00 pkt 

2. Spółka Inwestycyjno-Budowlana „BIODOM” Sp. z o.o., Ul. Daszyńskiego 16, 58-200 Dzierżoniów, z 

następującymi cenami: 

a) Cena ryczałtowa brutto w zakresie części 1 – Gmina Chocianów – 80 lokalizacji pojemników naziemnych 

21.648,00 zł, w tym cena wykonania dokumentacji dla 1 lokalizacji w wysokości 270,60 zł brutto oraz 

zobowiązanie do usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej będącej przedmiotem 

niniejszego postępowania, w przypadku stwierdzenia ich w trakcie procedury udzielenia zamówienia 

publicznego na wybór wykonawcy robót budowlanych lub realizacji zadania na roboty budowlane, w terminie 

1 dni kalendarzowych od otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego na numer faxu podany w formularzu 

ofertowym. Punktacja w Kryterium 1: Cena ryczałtowa oferty brutto 95 % - 95,00 pkt; Punktacja w Kryterium 

nr 2: Czas realizacji przez Wykonawcę usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej, 

zgłoszonych przez Zamawiającego w trakcie procedury udzielenia zamówienia publicznego na roboty 

budowlane lub ich realizacji 5 % - 5,00 pkt; Łączna punktacja 100,00 pkt 

b) Cena ryczałtowa brutto w zakresie części 3 – Gmina Gaworzyce i Radwanice – 70 lokalizacji pojemników 

naziemnych, w tym 31 lokalizacji dla Gminy Gaworzyce i 39 lokalizacji dla Gminy Radwanice 18.942,00 zł, 

w tym cena wykonania dokumentacji dla 1 lokalizacji w wysokości 270,60 zł brutto oraz zobowiązanie do 

usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej będącej przedmiotem niniejszego postępowania, 

w przypadku stwierdzenia ich w trakcie procedury udzielenia zamówienia publicznego na wybór wykonawcy 

robót budowlanych lub realizacji zadania na roboty budowlane, w terminie 1 dni kalendarzowych od 

otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego na numer faxu podany w formularzu ofertowym. Punktacja w 

Kryterium 1: Cena ryczałtowa oferty brutto 95 % - 95,00 pkt; Punktacja w Kryterium nr 2: Czas realizacji 

przez Wykonawcę usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej, zgłoszonych przez 

Zamawiającego w trakcie procedury udzielenia zamówienia publicznego na roboty budowlane lub ich 

realizacji 5 % - 5,00 pkt; Łączna punktacja 100,00 pkt 

c) Cena ryczałtowa brutto w zakresie części 10 – Gmina Polkowice sektor IV miasta Polkowice – 28 lokalizacji 

pojemników podziemnych, 12.570,60 zł, w tym cena wykonania dokumentacji dla 1 lokalizacji w wysokości 

448,95 zł brutto oraz zobowiązanie do usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej będącej 

przedmiotem niniejszego postępowania, w przypadku stwierdzenia ich w trakcie procedury udzielenia 

zamówienia publicznego na wybór wykonawcy robót budowlanych lub realizacji zadania na roboty 

budowlane, w terminie 1 dni kalendarzowych od otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego na numer faxu 

podany w formularzu ofertowym. Punktacja w Kryterium 1: Cena ryczałtowa oferty brutto 95 % - 95,00 pkt; 

Punktacja w Kryterium nr 2: Czas realizacji przez Wykonawcę usunięcia wad lub niekompletności 

dokumentacji projektowej, zgłoszonych przez Zamawiającego w trakcie procedury udzielenia zamówienia 

publicznego na roboty budowlane lub ich realizacji 5 % - 5,00 pkt; Łączna punktacja 100,00 pkt 

3. Usługi Projektowe „BIPROADAM” inż. Bernard Adamczak, ul. Kaspra Eliana 10, 67-200 Głogów, z 

następującymi cenami: 

a) Cena ryczałtowa brutto w zakresie części 3 – Gmina Gaworzyce i Radwanice – 70 lokalizacji pojemników 

naziemnych, w tym 31 lokalizacji dla Gminy Gaworzyce i 39 lokalizacji dla Gminy Radwanice 24.500,00 zł, 

w tym cena wykonania dokumentacji dla 1 lokalizacji w wysokości 350,00 zł brutto oraz zobowiązanie do 

usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej będącej przedmiotem niniejszego postępowania, 

w przypadku stwierdzenia ich w trakcie procedury udzielenia zamówienia publicznego na wybór wykonawcy 

robót budowlanych lub realizacji zadania na roboty budowlane, w terminie 5 dni kalendarzowych od 

otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego na numer faxu podany w formularzu ofertowym. Punktacja w 

Kryterium 1: Cena ryczałtowa oferty brutto 95 % - 73,45 pkt; Punktacja w Kryterium nr 2: Czas realizacji 

przez Wykonawcę usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej, zgłoszonych przez 

Zamawiającego w trakcie procedury udzielenia zamówienia publicznego na roboty budowlane lub ich 

realizacji 5 % - 1,00 pkt; Łączna punktacja 74,45 pkt 

b) Cena ryczałtowa brutto w zakresie części 4 – Gmina Polkowice – 48 lokalizacji pojemników naziemnych 

15.360,00 zł, w tym cena wykonania dokumentacji dla 1 lokalizacji w wysokości 320,00 zł brutto oraz 

zobowiązanie do usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej będącej przedmiotem 

niniejszego postępowania, w przypadku stwierdzenia ich w trakcie procedury udzielenia zamówienia 

publicznego na wybór wykonawcy robót budowlanych lub realizacji zadania na roboty budowlane, w terminie 

5 dni kalendarzowych od otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego na numer faxu podany w formularzu 

ofertowym. Punktacja w Kryterium 1: Cena ryczałtowa oferty brutto 95 % - 95,00 pkt; Punktacja w Kryterium 

nr 2: Czas realizacji przez Wykonawcę usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej, 

zgłoszonych przez Zamawiającego w trakcie procedury udzielenia zamówienia publicznego na roboty 

budowlane lub ich realizacji 5 % - 5,00 pkt; Łączna punktacja 100,00 pkt 



c) Cena ryczałtowa brutto w zakresie części 5 – Gmina Grębocice – 47 lokalizacji pojemników naziemnych, 

14.100,00 zł, w tym cena wykonania dokumentacji dla 1 lokalizacji w wysokości 300,00 zł brutto oraz 

zobowiązanie do usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej będącej przedmiotem 

niniejszego postępowania, w przypadku stwierdzenia ich w trakcie procedury udzielenia zamówienia 

publicznego na wybór wykonawcy robót budowlanych lub realizacji zadania na roboty budowlane, w terminie 

5 dni kalendarzowych od otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego na numer faxu podany w formularzu 

ofertowym. Punktacja w Kryterium 1: Cena ryczałtowa oferty brutto 95 % - 95,00 pkt; Punktacja w Kryterium 

nr 2: Czas realizacji przez Wykonawcę usunięcia wad lub niekompletności dokumentacji projektowej, 

zgłoszonych przez Zamawiającego w trakcie procedury udzielenia zamówienia publicznego na roboty 

budowlane lub ich realizacji 5 % - 5,00 pkt; Łączna punktacja 100,00 pkt 


